PAGE
3

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
23.04.2015 г.
№ 60 /

О согласовании направления средств стимулирования управы Алтуфьевского района города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству территории Алтуфьевского района города Москвы

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от  26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы Алтуфьевского района города Москвы от 22.04.2015 г. № б/н Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Алтуфьевского района города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству территории Алтуфьевского района города Москвы согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский
от 23.04.2015 г.
№   60 /
Мероприятия

по благоустройству территории Алтуфьевского  района города Москвы,
проводимые за счет средств стимулирования управы Алтуфьевского района города Москвы

	№
п/п
	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Виды и объем работ

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	устройство  площадок различного назначения
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочее

	детские
	межквартальный городок
	спортивные площадки
	площадки тихого отдыха
	площадки для выгула и дрессировки домашних животных
	хозяйственные площадки

	шт.
	кв.м.
	тыс.руб.
	тыс. кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв. м

	1
	Алтуфьевское ш., д. 77, к.1
	1
	11,37
	24,892

	Устройство пешеходных дорожек из асфальтобетона - 12 кв.м.

	2
	Бибиревская ул., д. 1
	1
	14,24
	91,268

	Устройство пешеходных дорожек из асфальтобетона - 44 кв.м.

	3
	Путевой пр., д. 26А
	1
	11,49
	1 537,640

	515
	21

	4
	Путевой пр., д. 38
	1
	8,93
	546,050

	9

	Устройство пешеходных дорожек из асфальтобетона -  212 кв.м.
Устройство противопарковочных столбиков -53 шт.

	5
	Инженерная ул. (остановки общественного транспорта)
	1
	17,30
	48,015

	12

	Устройство пешеходных дорожек из асфальтобетона -  8 кв.м.

	6
	Путевой пр. (остановки общественного транспорта)
	1
	26,90
	62,635

	16

	Устройство пешеходных дорожек из асфальтобетона - 10 кв.м.

	Итого по району:
	6
	90,23
	2 310,500
	0,00
	0
	0
	0
	515
	58
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Устройство пешеходных дорожек из асфальтобетона -  286 кв.м.,
Устройство противопарковочных столбиков -53 шт.